GEMEENTE |#

Aan de leden van fractie D66

Weert, 14 maart 2025

Onderwerp: Beantwoording technische vragen over het Vastgoedbeleid tijdens de commissievergadering van 4 december 2024.

Uw kenmerk:

Ons kenmerk: 2428458 / 2822330

Beste leden van fractie D66,

Het Vastgoedbeleid is behandeld met de commissievergadering van 4 december 2024. Tijdens de behandeling is de beleidsnota ingetrokken. De opmerkingen van de gemeenteraad zijn reeds verwerkt in een nieuwe versie van het Vastgoedbeleid. Tevens heeft u tijdens deze commissievergadering vragen gesteld. Middels deze brief ontvangt u de beantwoording van de door u gestelde vragen tijdens de commissievergadering.

Vraag 1:
Wat zijn de volgende stappen na vaststellen van dit beleidsstuk?

Antwoord vraag 1:
Dan gaan we aan de slag met het huurprijsbeleid, in relatie met het subsidiebeleid, en het opstellen van een routekaart verduurzamen gemeentelijke gebouwen.

Vraag 2:
Hoe staat het met de inventarisering van het gemeentelijk vastgoed en welk aandeel dient nog verduurzaamd te worden?

Antwoord vraag 2:

We hebben ons gemeentelijk vastgoed in beeld. Het gemeentelijk vastgoed bestaat uit vastgoed met maatschappelijke doelstellingen en vastgoed met ruimtelijke doelstellingen. Het vastgoed met maatschappelijke doelstellingen wordt stapsgewijs verduurzaamd.
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Met vriendelijke groet,

Sieczoen) -
Selma van Mensvoort
Afdelingshoofd

Ruimte, Economie & Vastgoed

Bijlagen:

* Overzicht beantwoording van alle gestelde vragen;
e Bezettingsgraad sporthallen.

